
Prefeitura Municipal de Jardim 
Governo Municipal 

CNPJ nº 07.391 .006/0001-86 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços Nº 2022.04.25.1 

Razão Social: URBANLIMP SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA 
CNPJ: 24.525.97110001-13 
Endereço: Rua Nossa Senhora das Graças nº8 l O, Palmeira, Lavras da Mangabeira/CE 

't I L 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria Municipal 
de Saúde, no uso de suas funções, vem CONVOCAR a(o) empresa URBANLIMP SERVIÇO DE 
LIMPEZA E CONSERVAÇÃO L TDA, para assinatura do Instrumento Contratual referente ao 
procedimento licitatório na modalidade Tornada de Preços nº 2022.04.25.1 , cujo objeto é a 
Contratação de serviços especializados de gerenciamento de resíduos de saúde (coleta, transporte e 
incineração) do Município de Jardim/CE. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Jardim/CE, 24 de Junho de 2022 . 

.,.,.,..~inora de Despesas 
Secretaria Municipal de Saúde 

URBANLI SERVIÇO DE LI PEZA E CONSERVAÇÃO 
LTDA 

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro , CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará 


